Aspectos técnicos
EXPRIMIDOR ECM 110V/60HZ/1PH -
3420031
Función
EXPRIMIDOR ECM 110V/60HZ/1PH - 3420031
SKU: 11020013
Ver garantía  *Última actualización: Enero 2026
Largo 200 mm
Ancho 280 mm
Alto 340 mm
Peso 9 kg
Función
Equipo para exprimir el jugo de naranja.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
Colador interior en acero inoxidable.
El montaje y desmontaje del colador se realiza en pocos segundos.
Exprime por presión manual.
Producción de naranjas por hora: 200
Velocidad fija: 1.410 (rpm)
Potencia 130 W
Alimentación 60 Hz
Voltaje 110 V